第１号様式

入札保証金納付書

納付金額　金　　　　　　　円也

　　〔競争入札に付する事項〕

上記の（工事請負契約・製造請負契約・役務請負契約・物品供給契約・買受契約）のための競争入札保証金として、上記の金額を納付します。
　この入札保証金は、入札の結果、落札した場合において公告（指名通知）に示された手続きをしなかったときは、公立大学法人横浜市立大学に帰属するものであることを了承します。
　なお、契約を締結し契約保証金に充当しない場合、又は落札しない場合は下記口座へ振り込みください。

記
　　　　　銀行名
　　　　　口座名義人
　　　　　口座種類
　　　　　口座番号

　　　　年　　月　　日

　　公立大学法人横浜市立大学　御中

競争参加者
住所
氏名
[bookmark: y2]

第２号様式

入札保証保険証書提出書

　保険証書の名称
　記号番号
　保険金額
　競争入札に付する事項

上記の（工事請負契約・製造請負契約・役務請負契約・物品供給契約・買受契約）のための競争入札の入札保証金として、上記保険証書を提出します。

　　　　　　　年　　月　　日

　　　公立大学法人横浜市立大学　御中

競争参加者
住所
氏名
[bookmark: y3]

　第３号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　　　　　　　　課長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公立大学法人　横浜市立大学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　低入札価格調査委員会委員長

低入札価格調査結果通知書

　　　　年　月　日開催の公立大学法人横浜市立大学低入札価格調査委員会において、次のとおり決定したので、通知します。

　１　件名

　２　調査対象者の名称

　３　調査結果

　　　　適　・　不　適

　４　理由
　　□　公立大学法人横浜市立大学事務取扱要領第１３条第　　項に該当・非該当
　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

第３－１号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　号
　　　                                               　　     　　　年　月　日

課長

                   　　                                   　　　　　　課長

　　　　　　　　　　　低入札価格調査の結果について（回答）

　標記について、次のとおり回答します。

１　件名

２　調査対象者の名称

３　調査結果

　　　適　・　不　適

４　資　　料（別添）
  （１）低入札価格調査書
  （２）工事費内訳対照表（工事請負契約の場合）
  （３）事情聴取書

第３－２号様式

低入札価格調査書
	 件　　　名

	 入札業者名

	 　　　　項　　　　　目
	      　　内　　　　容

	１ 当該価格での応札が可能となった理由

	２ 入札金額の積算内訳

	３ 現配置現場代理人等名簿

	４ 手持工事の状況

	５ 契約対象工事箇所と調査対象者の事業所、倉庫等との地理的関係

	６ 手持資材の状況

	７ 資材購入先又は資材リース元の状況

	８ 手持機械の状況

	９ 機械リース元の状況

	10 労務者の具体的供給見通し

	11 過去に施工した公共工事名及びその工事の発注者

	12 建設副産物の搬出地

	13 下請負契約の予定の有無

14 経営状況

	15 その他必要な事項

＊なお、委託契約の場合はこの様式を準用し作成することとする。

第３－３号様式
工事費内訳対照表
　工事名：
                                                                　（単位：円）

  　項　　　目
	 本市設計金額
     Ａ
	 業者見積金額
     Ｂ
	 差引金額
 B－A=C
	 比率
 C/A％
	  摘　要

	直接工事費
	 工　　　　種

別紙内訳参照

	 直接工事費計

	　共通仮設費
	（積上）運搬費

	        準備費

	        安全費

	        役務費

	事業損失防止施設費外

	（率分）

	 共通仮設費計

	  純工事費

	  現場管理費

	  工事原価

	  一般管理費

	  工事価格

	  工事価格計

	  消費税相当額

	  工事請負費

	  入札額

第３－４号様式
事情聴取書

	 件名

	 担当課

	 場所

	 契約期間
	 契約締結の日から　　年　　月　　日まで（　　）

	 入札執行日時

	 事情聴取日時

	 事情聴取場所

	 業者名

	 事情聴取の相手方（役職）（氏名）

	 事情聴取者（組織名）（氏名）

	質問内容
	聴取結果

	 １

	 ２

	 ３

	 ４

	 ５

第４号様式

契約保証金納付書

金　　　　　　　　円也

　　〔契約事項〕

上記の（工事請負契約・製造請負契約・役務請負契約・物品供給契約・買受契約）のための競争契約保証金として、上記の金額を納付します。
　この契約保証金は、契約上の義務を履行しないときは、公立大学法人横浜市立大学に帰属するものであることを了承します。
　なお、契約を完了した場合は下記口座へ振り込み願います。

記
　　　　　銀行名
　　　　　口座名義人
　　　　　口座種類
　　　　　口座番号

　　　　　　　年　　月　　日

　　　公立大学法人横浜市立大学　御中

競争参加者
住所
氏名
[bookmark: y4]

第５号様式

履行保証保険証書等提出書

　保険証書の名称
　記号番号
　保険金額
　契約事項

上記の（工事請負契約・製造請負契約・役務請負契約・物品供給契約・買受契約）の契約保証金として、上記保険証書を提出します。

　　　　　　　年　　月　　日

　　　公立大学法人横浜市立大学　御中

競争参加者
住所
[bookmark: y5]氏名